dance” 

Equipamento sob carreta, com 18 lugares 
aproximadamente, com movimentos 
giratórios em plataformas fixa composto 
de três braços e quatro cadeiras cada 
braço. 

Infantil/juvenil 

2. DO ESPAÇO: 

Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m2 (dois mil e quatrocentos metros quadrados), 
com topografia plana, pavimentada com saibro (macadame) e pó de brita, localizada no lado ímpar 
(lado esquerdo) da Rua Julius Scheidemantel, defronte ao hall de entrada do Pavilhão Municipal de 
Eventos “Henry Paul”. 

3. DO PREÇO:

[...]

disponibilizando toda estrutura, equipamentos, utensílios e demais objetos necessários, mão de obra 
(inclusive para venda de tíquetes) e limpeza do local, tudo de conformidade com o Edital de 
Concorrência para Concessão nº ____/2018, Termo de Referência, demais anexos e o presente 
instrumento. 

Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m2 (dois mil e quatrocentos metros quadrados), 
com topografia plana, pavimentada com saibro (macadame) e pó de brita, localizada no lado ímpar 
(lado esquerdo) da Rua Julius Scheidemantel, defronte ao hall de entrada do Pavilhão Municipal de 
Eventos “Henry Paul”, como sendo o local para instalação e funcionamento do Parque.